安徽2010年师范类自考生申请学位加试通知自考 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BE_BD2010_c67_648893.htm 各位考生： 根据《安徽师范

大学成人高等教育本科毕业生学士学位授予实施细则（试行

）》（校学位字[2006]3号）和《安徽师范大学成人高等教育

本科毕业生学士学位授予实施细则》的通知（校学位字

〔2009〕3号）文件要求，师范类自考本科毕业生申请学士学

位须加试两门专业课，现将加试的有关事项通知如下： 一、

时间 报名：2010年7月3031日8：0017：30 辅导：2010年8月14

日（自愿） 考试：2010年8月5日 二、地点 报名：赭山校区（

老校区）综合楼三楼教务处科室办公室 辅导及考试：另行通

知 三、考核课程专业 课程 汉语言文学教育 中国文学 汉语写

作 历史教育 中华文明史 国际关系史 政治教育 马克思主义基

本原理 法学概论 地理教育 中国地理 自然地理学 数学教育 常

微分方程 概率论与数理统计 物理教育 理论力学 理论物理综

合 化学教育 无机化学选论 综合化学 生物教育 现代遗传学 生

物学选论 英语教育 高级听力 专业英语综合 体育教育 学校体

育学 体育理论与方法 四、注意事项 1、报名须携带自学考试

准考证、一张一寸彩照，考试须携带身份证等有效证件。 2

、考核课程以自考教材为复习范围。百考试题收集整理 附件

1、印发《安徽师范大学成人高等教育本科毕业生学士学位授

予实施细则（试行）》的通知（校学位字〔2006〕3号）（适

用于2009年6月及以前毕业的自考类考生） 2、印发《安徽师

范大学成人高等教育本科毕业生学士学位授予实施细则》的

通知（校学位字〔2009〕3号）（适用于2009年12月及以后毕

业的自考类考生） 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com